個人市民税
個人県民税
森林環境税

上記のとおり領収致しました。

納 期 限

延 滞 金

給 与 分
（一括徴収分を含む。）

氏名又は
名　　称

ただし、ゆうちょ銀行の各店舗及び各郵便局では使用できません。

上記のとおり納入します。

日 計
口

円

※

※印は郵便局において使用する欄
　です。

（金融機関又は郵便局保管）

領

収

日

付

印

この納付書は未
入力項目がある
ため使用できま
せん。

※　この納入書で納めることができる収納機関は、福岡市ホームページに掲載しています。問合せ先：納税管理課（電話092-292-1994）

取りまとめ局

福 岡 貯 金 事 務 セ ン タ ー

（〒812-8794）

上記のとおり通知します。

領

収

日

付

印

（納入者保管） （福岡市保管）

合 計 額

氏名又は
名　　称 様

領

収

日

付

印

この納付書は未
入力項目がある
ため使用できま
せん。

納

入

金

額

（一括徴収分を含む。）

退 職 所 得 分 * * * *

延 滞 金

* * *

給 与 分

円十

億 千 百 十

万 千 百

**

01750-4-960146 福 岡 市 役 所

公

市 区 町 村 コ ー ド 帳 票 科 目 区 分

4 0 1

福 岡 県

福 岡 市

口 座 番 号 加 入 者 名

3 0 7 114 9702

指 定 番 号

令和 年 月分

住所又は
所 在 地

合 計 額

納 期 限

（特別徴収義務者） 〒

*

円

* * *

延 滞 金

給 与 分

福 岡 県

福 岡 市

加 入 者 名

公

市 区 町 村 コ ー ド 帳 票 科 目 区 分

97021 3 0 7 14

01750-4-960146 福 岡 市 役 所

1

口 座 番 号

様

億 千 百 十 万 千 百 十

4

この納付書は未
入力項目がある
ため使用できま
せん。

様

*

0

納

入

金

額

氏名又は
名　　称

指 定 番 号

令和 年 月分

 （一括徴収分を含む。）

退 職 所 得 分 * * * * *

指 定 番 号

口 座 番 号

福 岡 市 役 所

億

* * * *退 職 所 得 分

3 0

〒

住所又は
所 在 地

加 入 者 名

9702 1

区 分

4 0 1

福 岡 市

福 岡 県

令和

01750-4-960146

千 百

年 月分

十 円

* *

千 百

納

入

金

額
合 計 額

* *

納 期 限

（特別徴収義務者） 〒

住所又は
所 在 地

（特別徴収義務者）

7 14

市 区 町 村 コ ー ド 帳 票

十 万

科 目

納 入 済 通 知 書

個人市民税
個人県民税
森林環境税

領 収 証 書

個人市民税
個人県民税
森林環境税

納 入 書公

切

り

取

り

線

切

り

取

り

線

切 り 取 り 線

（取りまとめ店）

受付店→指定金融機関

（福岡銀行本店）→福岡市